АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ « .201 %  г. № г. Кыштым

Об утверждении структуры
и предельной численности Управления
по физической культуре, спорту и
туризму администрации Кыштымского
городского округа

В соответствии с решением Собрания депутатов Кыштымского
городского округа от 26.01.2012 г. № 344 «Об утверждении Схемы
управления Кыштымским городским округом и Структуры
Администрации Кыштымского городского округа» и на основании
решения Собрания депутатов Кыштымского городского округа от
08.02.2012 г. № 345 «О создании Управления по физической культуре,
спорту и туризму администрации Кыштымского городского округа и
утверждении Положения о нем»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить структуру и штатную численность Управления по
физической культуре, спорту и туризму администрации Кыштымского
городского округа (приложение).

2. Утвердить предельную численность Управления по физической
культуре, спорту и туризму администрации Кыштымского городского
округа в количестве 8 единиц, в том числе:

2 единицы муниципальных служащих, в том числе начальник
управления (1 единица), заместитель начальника управления (1 единица);

6 единиц работников, не отнесенных к должностям муниципальной
службы и осуществляющих ‘техническое обеспечение деятельности
Управления по физической культуре, спорту и туризму администрации
Кыштымского городского округа. -

3. Признать утратившим силу постановление Администрации
Кыштымского городского округа от 29.03.2012 года № 873 «Об
утверждении структуры и предельной численности Управления по
физической культуре, спорту и туризму администрации Кыштымского
городского округа».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Организацию исполнения настоящего постановления возложить
на исполняющего обязанности начальника Управления по физической
культуре, спорту и туризму администрации Кыштымского городского
округа Раджабова III.Г\

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на. заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной
сфере Е.Ю. Саланчук.

Глава Кыштымского городского округ А. Шеболаева

а

Приложение
к постановлению Администрации
Кыштымского городского округа
от « /^ »  2018г. №*&&'''

Структура

Управления по физической культуре, спорту и туризму администрации
Кыштымского городского округа

<7

Заместитель Г лавы Кыштымского
городского округа по социальной сфере Е.Ю. Саланчук